
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/10/2024 16/10/2024 16/10/2024
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

329.2024
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - NA AVENIDA ASSUNÇÃO Nº 760, CENTRO, CABO FRIO – RJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
EXECUÇÃO DA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, A SER REALIZADO NO DIA 07 DE NOVEMBRO DE 
2024, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Responsável pela Adjudicação MIGUEL ALENCAR

Responsável pela Homologação MIGUEL ALENCAR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO EDITAL

16/10/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA EDITAL

16/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO AVISO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

REVIEW PRODUÇÕES DE EVENTOS 05.536.392/0001-21 Vencedor

R1 PROJETOS TECNOLOGIA E ENTRETENIMENTO LTDA 09.445.277/0001-01 Perdedor

SAMUELA DA SILVA BELLO LEMOS 56.388.936/0001-96 Perdedor

A7 SUPERIORI REALIZAÇÕES LTDA 29.556.151/0001-02 Perdedor

BM CONSULTORIA, DIST, COM, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 43.552.887/0001-33 Perdedor

ATIVA COMÉRCIO E ESTRUTURAS LTDA 09.654.965/0001-72 Perdedor

SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA 15.072.268/0001-06 Perdedor

STAR CULTURAL & CONSULTORIA LTDA 22.426.682/0001-31 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/licitacoes/87

Emitido: 01/08/2025 08:32:32



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATO pdf

ETP pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/licitacoes/87

Emitido: 01/08/2025 08:32:32


